vêz/.

ªe,“vc
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CONSTANTINA

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE Do SUL

POS-GRADUAÇÃO - DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N.º 02/2022 — CONSTANTINA

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE

CONSTANTINA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento n.º

66 / 2011—PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério

Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final dO processo seletivo de

estagiários de pós—graduação do curso de Direito para atuarem junto a Promotoria de

Justiça de Constantina, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL
Nota Prova Nota

Classi- Nome do Candidato 1:81: Dissertativa Entrevista ªl:;
ficação ' (0-6) (0'4)

10 ANA PAULA BRESSAN
01 5'0 4,0 9'0

2 JAYNE NATT FERRARINI APOLINARIO 02 5'0 3,8 8'8

Constantina, 30 de setembro de 2022.;CLÁUDIAMARIA CEZAR MASSING,
Promotora de Justiça Substituta.

PUBLICADO EM 30/09/2022.

Rua Ulisses Giacomini, nº 149. Bela Vista. Constantina/RS, CEP 99680—000 Pag. 1 de l
Fone/fax: (054) 3363 1931 — e-mail: mpconstantinaúj'mp.rs.gov.br